Inhibitio facta auditori in curia.

Reuerendo patri domino. N. etc. coauditori nostro omnibus alijs et singulis iudicibus auditoribus et premissarijs in Ro. curia ad quos presentes littere preiudicium uenerint. necnon tibi. n. exaduerso principali. n. etc. dicti domini nostri pape capellanus etc. Salute etc. Noueritis etc. Cuiusquidem preiudicium. vigore per nos in causa et causis huiusmodi ad omnium et singulorum terminorum in causis grauissimum obseruari solitorum obseruationem rite et legitime processu. Tandem sumus per. n. procuratorem debita cum instantia requisiti quatenus in causa et causis huiusmodi more solito inhiberi. sibi que litteras inhibitorias in forma solita et consueta decernere dignaremur. Nos igitur. n. auditor prefatus attendenti. requisitionem etc. rationi. et quod lite huiusmodi indecisa pendenti. nihil sit per vos vel alios innovandum seu acceptandum. necnon volentes inter pres predictas puter decet equitate seruare et iusta dante domino sniam promulgare ut tenemur. in causa et causis huiusmodi vobis omnibus et singulis supra dictis et cuiuslibet vestrum dupimus more solito. in

P. iij.

De inhibitione.

Intendū z tenore p̄sentū inhibemus ne vos aut aliq̄s vestrū seu alterutra
partū p̄dicarū in p̄iudiciū alterius z lite eorū nobis penden. ac n̄re imo
uerius aplice sedis p̄emptū quicq̄s innouare seu quolibet acceptare p̄sum
maris seu p̄sumat. aut aliq̄s vestrū aut ipaz p̄sumat. Qd̄ si secus zc.

Inhibicio p̄dictum cum fulminatione censurarum et
penis pecuniarijs.

Universis zc. et p̄sertim Reue. p. zc. vsqz red̄iti zc. quatenus in cā z
causis h̄mōi vobis vniuersis z singulis supradictis sub excoicatiois
necnō pecuniarū z alijs formidabilibz penis inhiberi. sibiqz litteras in
timatorias z inhibitorias h̄mōi extra Ro. curiaz z ad partes p̄dictum
publicū incurta z extra in partibz locis circūvicinis publicādū z affigēdū
in forma solita z p̄suetā iuxta p̄dicte p̄missionis tenorem decernere z cō
cedere dignaremur. Nos igitur. n. auditor p̄fatus attendē. zc. v̄s̄ p̄mi
sus z diligenter inspectis p̄missionibz z signaturis earūdez volentesqz in
causa z causis h̄mōi inter partes p̄dictas equalitatem zc. vt tenemur. Et
qz p̄ informatōem summarā ex fidedignozū testū eorū nobis p̄ parte. n.
p̄ncipalis p̄dicti ad informādū animū nostrū de z sup̄ dicta nobis facta
et p̄sentata p̄missione p̄sentis. p̄ductoz. z p̄ nos in forma iuris receptorū
admissozū z iuratorū testimonio p̄ nos habitaz z receptam. Inuenimus
narrata p̄c̄ta in dicta p̄missioni. veritate fulciri dictosqz. n. z. n. p̄ncipales
noiatos z eoz domicilia p̄ h̄mōi inhibitiōe intīmāda z exequenda tute nō
possit adire. Idcirco auctoritate aplice p̄dictis vobis dño epo. A. zc. Et
p̄ hoc p̄sens publicū edictū in dicta Ro. curia in audientia publica lr̄arū
p̄radictarū dñi nostri pape legendū z basilice p̄ncipis aploz. de v̄te z au
dientie causarū aplice necnō extra dictā curiā z in partibz z locis circūvic
nis videlz cathedralis z parochialis. n. z. n. ecclesiarū valuis seu portis
publicandū z affigēdū. Vobis z vniuersis singulis supradictis z vestrū
culliter insolidū in virtute sancte obedientie z sub excoicatiois pena quā
in vos z vestrū quemlibet si h̄mōi inhibitiōi nostre imouerius apostolice
nō parueritis aut paruerint cū effectu aut p̄tra eā dem feceritis aut aliquis
vestrū fecerit publice vel occulte directe vel indirecte extūc. put̄ extūc z ex
nūc. put̄ extūc triū dierū canonica monitōe p̄missa. quozū triū vnū. p̄ p̄
mo. vnū pro secūdo. z reliquū vnū diem. p̄ tercio z peremptorio termino
ae monitione canonica vobis z vestrū culliter assignamus ferimus in his
scriptis. necnō. n. flore. auri de camera boni z iusti ponderis pro vna came
re p̄dicte z p̄ reliqua medietatibz p̄fato. A. p̄ncipali applicandozum per
vos vel quēcūqz vestrū h̄mōi nostre inhibitiōi nō obedien. aut p̄traueniē
tem soluendorū penis quas vos z vestrū quemlibet inobediē. z rebelles
incurrere volumus ipso facto districte p̄cipiē. tenore p̄sentium inhibe
mus ne vos Reuerē. pa. z dñi ep̄i vestrū vicarij z officiales omnesqz ali
p̄nominati ac aliq̄ quozum interest vel inererit quoquo modo. et p̄ser
tim vos. n. er. n. p̄ncipales aut aliquis vestrū per vos vel alium seu ali
os publice vel occulte directe vel indirecte in p̄fati. n. p̄ncipalis p̄iudiciū
sue grauamē aut iurisdicciōis nostre imouerius aplice z lit̄spēden. h̄mōi
p̄lipendū seu p̄emptum ac viceversa idē. A. p̄ncipalis in vestrū